
- DO

R -CI.4. /3RAIM
~EFA DEP.4.RT"MENTO

SECo ADM. DEL CONSEJO SU,.EIltIOIt

M:rNlST'ERIOVE CULTURAY EVUCACrON

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RfCTORAVO

Buenos Aires, 4 de junio de 1998.

VISTO la Resolución nro. 908/97 del Consejo Académi-

co de la Facultad Regional Córdoba, relacionada con la situa-

ción de la alumna patricia Alejandra STAFFOLANI, y

CONSIDERANDO:

Que dicha alumna cursa simultáneamente en el año

lectivo 1992, las asignaturas Seminario de Sistemas e Informá-

tica Industrial de 4to. año, con su correla tiva Informática

Administrativa de 3er. año.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de En-

señanza en su dictamen del 3 de junio de 1998, aconsejó re-

frendar la Resolución nro. 908/97 de la Facultad Regional Cór-

doba.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL



lE
~DO

PATR'CIA BRAIM
JEFA DEPARTAMENTO

>¿C. ADM. DEL CON8EJO SUPEItIOIt

MINISTERIO VE CULTURAy EVUCACTON

UNIVERSIVAVrECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolución nro. 908/97 del Consejo

Académico de la Facultad Regional Córdoba, convalidar y otor-

garle validez a las asignaturas Seminario de Sistemas e Infor-

mática Industrial, eximiéndolo de la correlatividad existente

con Informática Administrativa, a la alumna patricia Alejandra

STAFFOLANI, legajo nro. 4-20483-3, de la carrera Ingeniería en

Sistemas de Información.

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 296/98

oJ

"

-
Ing. CARLOS E. FANTlNI

SECRETARIO GENERAL AlC


